令和３年６月１８日

保護者 様

丹波篠山市立篠山東中学校

校 長   足立 貞治

校舎大規模改修工事について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校教

育に格別のご理解、ご協力をいただき、心から厚くお礼申しあげます。

 さて、創立 24 年目を迎える本校は、雨漏り等の施設の老朽化に伴い、下記のとおり校舎大

規模改修に着工いたします。校舎及び、体育館の周囲に足場を組み、外壁や屋根を中心とした

改修工事になります。

改修工事に伴い、校地北東に位置する駐車場が現場事務所や資材置き場となり、一部駐車が

できなくなります。また、体育館の改修においては、体育館前北側の駐車スペースもご利用い

ただけません。ご来校の際には、その他駐車場をご利用くださいますようお願いいたします。

なお、工事に際しては、生徒の学校生活に配慮するとともに、安全に万全を期すよう、工事

業者に申し入れをしております。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 施工期間   令和３年６月２１日（月）～令和３年１２月２７日（月）

２ 施工施設   体育館及び、管理棟(職員室～保健室)、各学年棟、特別棟、渡廊下

        ※ 一斉に工事を開始せず、期間内に工事箇所を移動しながら実施予定

３ そ の 他   工事期間中の駐車に係る留意事項等については、裏面をご覧ください。